



REGIONE
PIEMONTE



COMUNE
DI ASTI

PISU Asti - Ovest

Programma operativo regionale 2007/2013 finanziato dal
F.E.S.R. a titolo dell'obiettivo "Competitività ed occupazione"
Asse III.2.2 "Riqualificazione aree degradate". Progetto Integrato
di Sviluppo Urbano (P.I.S.U.) denominato "Asti - Ovest".

Scheda O8

LA CULTURA SI RINNOVA

Intervento C.1.7

Museo Lapidario

Scheda P.T. 524/12

Manutenzione straordinaria impianto di illuminazione sale espositive

CUP Master G34B12000370006

CUP Progetto G32I12000240006

**Computo metrico estimativo
definitivo**

**PROGETTO
Esecutivo**

**Elaborato:
C el**

Progettista e D.L.

Ivaldi p.i. Giancarlo

Collaboratori tecnici del RUP

sig. ra Anna Degrandis

Anna Degrandis

Il Responsabile del Procedimento
arch. Cristina Cirio

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	06.A30.A03	Altro Rimozione per recupero o alienazione d... materiali di risulta ed il ripristino. 010) rimozione apparec. Illuminanti Sommano 06.A30.A03/010) rim	cad					184,00 <u>184,00</u>	€ 4,77		€ 877,68
2	ppa1	Fornitura e posa di piccolo faretto a ...lavoro finito a perfetta regola d'arte. Sommano ppa1	cad					129,00 <u>129,00</u>	€ 179,95		€ 23.213,55
3	ppa2	Fornitura e posa di proiettore ad inca...lavoro finito a perfetta regola d'arte. Sommano ppa2	cad					31,00 <u>31,00</u>	€ 361,77		€ 11.214,87
4	06.A30.A02	Sfilaggio di conduttori e cavi elettri... il trasporto dei materiali di risulta. 050) rimozione cavo coassiali e speciali Sviluppo complessivo delle dorsali alimentanti i sensori e le apparecchiature costituenti l'impianto rilevazione incendio Sommano 06.A30.A02/050) rim	m		500,00			500,00 <u>500,00</u>	€ 0,89		€ 445,00
5	06.A19.A04	F.O. Fornitura in opera di Centrali in...lazione di preallarme, allarme e guasto 005) F.O. di cle antinc. a 2 loop non ...ra , per gestire almeno 396 dispositivi Sommano 06.A19.A04/005) F.O	cad					1,00 <u>1,00</u>	€ 1.630,70		€ 1.630,70
		A Riportare:									€ 37.381,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
6	06.A19.A05	Riporto: programmazione di centralina antincendio 010) F.O. di startup di cle antincendi...attuazioni. per ogni sensore installato Sommano 06.A19.A05/010) F.O	cad					30,00 <u>30,00</u>	€ 7,33		€ 37.381,80 € 219,90
7	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas 030) F.O. di pulsante a rottura di vet... riarmabile, con indirizzamento a bordo Sommano 06.A19.B02/030) F.O	cad					5,00 <u>5,00</u>	€ 74,89		€ 374,45
8	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas 035) F.O. di ripetitore ottico di allarme per linee loop o tradizionali Sommano 06.A19.B02/035) F.O	cad					4,00 <u>4,00</u>	€ 25,51		€ 102,04
9	06.A19.B02	F.O. Fornitura in opera di accessori per impianti di rivelazione fumi e gas 040) F.O. di pannello acustico/luminoso con crittogramma non autoalimentato Sommano 06.A19.B02/040) F.O	cad					4,00 <u>4,00</u>	€ 72,43		€ 289,72
10	06.A19.A03	F.O. Fornitura in opera di sensori, zo...r sistemi di rivelazione fumi analogici 015) F.O. di sensore analogico ottico di fumo Sommano 06.A19.A03/015) F.O	cad					17,00 <u>17,00</u>	€ 61,20		€ 1.040,40
11	06.A19.A03	F.O. Fornitura in opera di sensori, zo...r sistemi di rivelazione fumi analogici A Riportare:									€ 39.408,31

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
12	ppa3	Riporto: 020) F.O. di unità interfaccia ad un ingresso indirizzata Sommano 06.A19.A03/020) F.O	cad					17,00			€ 39.408,31
								17,00	€ 73,37		€ 1.247,29
		Cavo di alimentazione sensori Fornitura e posa di cavo twistato e s...'installazione eseguita a regola d'arte Sviluppo complessivo del lool alimentante i diversi componenti dell'impianto Sommano ppa3/Fornitur			300,00			300,00			
13	06.A30.A03	Rimozione per recupero o alienazione d... materiali di risulta ed il ripristino. 075) rimozione centrali fumi, furto e similari Sommano 06.A30.A03/075) rim	ml					300,00	€ 3,95		€ 1.185,00
								300,00			
								1,00			
14	06.A30.A03	Rimozione per recupero o alienazione d... materiali di risulta ed il ripristino. 075) rimozione centrali fumi, furto e similari Sommano 06.A30.A03/075) rim	cad					1,00	€ 45,23		€ 45,23
								1,00			
								30,00			
14	06.A30.A03	Rimozione per recupero o alienazione d... materiali di risulta ed il ripristino. 080) Rimozione sensori fumi, furto e similari Sommano 06.A30.A03/080) Rim	cad					30,00	€ 3,80		€ 114,00
								30,00			
								30,00			
14	ImpC	Sommano									€ 41.999,83
		Riepilogo									€ 41.999,83
		Altro									€ 41.999,83
		Sommano									€ 41.999,83